Российская Федерация Калининградская область Городской округ «Город Калининград» Городской Совет депутатов Калининграда (седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2023 года г. Калининград № 204

О награждении медалью «За заслуги перед городом Калининградом» Морозовой Татьяны Александровны

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград» Аминова О.А. о награждении медалью «За заслуги перед городом Калининградом», руководствуясь Положением «О награждении медалью «За заслуги перед городом Калининградом», утвержденным решением городского Совета депутатов Калининграда от 04.06.2014 № 168, городской Совет

РЕШИЛ:

- 1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Калининградом» заместителя директора по учебной работе муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Калининграда «Детская музыкальная школа им. Э.Т.А. Гофмана» Морозову Татьяну Александровну за многолетний безупречный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в художественно-эстетическое развитие подрастающего поколения жителей городского округа «Город Калининград».
- 2. Опубликовать решение в газете «Гражданин» и разместить на официальном сайте городского Совета депутатов Калининграда.
- 3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и социальной политике (Саломохин Ю.В.).

Глава городского округа «Город Калининград»

О.А. Аминов